
UCHWAŁA NR XIII-135/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości położonej w Wołominie przy ul. Dąbrowskiej 14

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 52% od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Wołominie przy ul. Dąbrowskiej 14, 
stanowiącej działkę ewid. nr 147 w obrębie 0015, 15, o powierzchni 262 m², uregulowanej w księdze 
wieczystej KW nr WA1W/00038267/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 974CE496-C437-461A-BBF6-F471F448FA5A. Uchwalony Strona 1




